
 

 
 

АДРЕС: УЛИЦА “БРАТЯ МИЛАДИНОВИ –  ЮГ”  № 50 
ТЕЛ.:0336/62201, 62139; ФАКС:0336/62139; 62325 

 

Е:mail obaparv@parvomai.bg 
http://www.parvomai.bg/ 

 

 
 

                                   З А П О В Е Д 
 

№ РД-15-427/ 10.09.2025г.година 

гр. Първомай 

 

 

      На основание  чл.44 ал.1 т.1 и 4, ал. 2 от ЗМСМА и във връзка с провеждане на 

Традиционния есенен панаир в гр. Първомай, обл. Пловдив на 11, 12 и 13-ти  

септември 2025 година 
 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

1. Маршрутът на градския транспорт в гр. Първомай  от 15.00ч. до 24.00ч.  на 

13.09.2025г.  да бъде следния:   

             - ул. „Княз Борис І”, ул. „Стефан Стамболов”, ул. „Стара планина”  и  ул. 

„Княз Борис І” по посока кв. Дебър. 

            - Местостоянка – в двете посоки на кръстовището на  ул. „Орфей”, ул. „Стара 

планина” и ул. „Княз Борис І” /пред съществуващ паркинг  „Ропотамо” кв. 104/. 

 

        Автобусите да се движат на всеки кръгъл час от гр.Първомай и на всеки половин час 

от кв. Дебър както следва: 

           - на 11.09.2025г. от 15.00ч. до 22.00ч. 

           - на 12.09.2025г. от 15.00ч. до 24.00ч.  

           - на 13.09.2025г. от 7.00ч. до 24.00ч. 

       Последният  автобус  за с. Татарево на 12.09.2025г. и на 13.09.2025г. да бъде в 23.00ч.  

 

    2. Маршрутът на автобусите на междуградския транспорт за дните на панаира  в посока 

Първомай- Караджалово и обратно да бъде следния: 

          - ул. „Княз Борис І”, ул. „К.Честеменски”, ул. „Бр. Миладинови – юг”, ул. 

„Сливница”, ул. „Орфей”, ул. „Ст. Стамболов”, спирка подлез - център и хотел  

„Финест”.  

 

    3. Маршрутът на тежкотоварните автомобили за дните на панаира да бъде следния: 

          - ул. „Княз Борис І”, ул. „Васил Друмев”, ул. „Ал. Стамболийски”, ул. 

„Малина”.  

 

    4. Заповедта да се сведе до знанието на заинтересованите лица за сведение и 

изпълнение. 

 

 

 
НИКОЛАЙ МИТКОВ  

Кмет на Община Първомай  

 
         

mailto:obaparv@parvomai.bg

